
A B  M O . ,  1 1 .1 1 .

HOME CREATION

KINDER- 
SCHREIBTISCH 
Seite 20

BLACK MONTH

per Stück

99,99
 

CASALUX

KINDER LED-TISCHLEUCHTE
Seite 20

Jede Woche neue  
Top-Angebote!

BLACK MONTH

8,99

-30%
per Stück 12,99

 

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG  
08.11. UND 09.11.

SÜSSE GRÜSSE
VOM NIKOLAUS ZUM

Seite 2–3

A B  F R . ,  0 8 .1 1 .

saisonal erhält l ich
MONARC

NIKOLO &  
KRAMPUS
2 x 60 g
Seite 14

per Packung

1,99
1,66/100 g

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL „BERGGOLDEN 
AUS DER STEIERMARK“

1,24

-50%
per kg 2,49

MONTH
BLACK

SCHNELL ZUGREIFEN

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 

SPAREN

XXL XXL XXL XXL
Seite 8–13

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

PRIMANA

XXL CHICKEN WINGS
1,5 kg

XXL- 
AKTION

5,66/kg

per Packung

8,49

Flugblatt gültig von FR. 08.11. bis DO. 14.11.
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

-50% WOCHENENDE

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

HOFER WOCHENSTART

A B  F R . ,  0 8 .1 1 . A B  M O . ,  1 1 .1 1 . A B  D O . ,  1 4 .1 1 .

AKTIONEN
DA IST MEHR DRIN ZUM

XXL XXL XXL XXL XXL XXL

XXL XXL XXL XXL XXL XXL



VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER

hofer-reisen.at



-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG
08.11. UND 09.11.

KAISER

FASSTYP*
5,0 % Vol., 20 x 0,5 l
Preise exkl. Pfand

13,80

-43%
per Kiste 24,40

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

*Der abgebildete Artikel ist nicht in  
allen Filialen erhältlich.  
Nähere Infos unter hofer.at/pfand

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

*Der abgebildete Artikel ist nicht in  
allen Filialen erhältlich.  
Nähere Infos unter hofer.at/pfand

ZIPFER

MÄRZEN*
5,0 % Vol., 20 x 0,5 l
Preise exkl. Pfand

13,80

-45%
per Kiste 25,40

IM EINZEL - 
VERKAUF 1,27 €

IM EINZEL - 
VERKAUF 1,22 €

MILSANI

GOUDA SCHEIBEN
verschiedene Sorten  
250 g/200 g

IGLO

ROTKRAUT
600 g

1,14

-50%
per Packung 2,29

0,46/0,57/100 g

3,72

-50%
per Packung 7,49

1,88/Liter

2,74

-50%
per Flasche 5,49

3,65/Liter

ROTWEIN LIEBLICH
Im Einzelverkauf 3,59 €
Österreich
0,75 l

 von 100 Punkten im

M a g a z i n  

89

07/2024

KÜHLES BLONDES
Im Einzelverkauf 0,99 € 
5,0 % Vol.
0,33 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen  
insgesamt 
5,94 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Flaschen  
insgesamt 
2,49 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Dosen  

insgesamt 
0,65 €  

sparen

6+6
GRATIS!
bei 12 Flaschen je

0,49

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen  
insgesamt 
3,59 €  
sparen

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

2,39

ALMDUDLER
Im Einzelverkauf 2,49 €
• Original oder
• Zuckerfrei 
2 l

1+1
GRATIS!
bei 2 Flaschen je

1,24

KING’S CROWN

KIDNEYBOHNEN
Im Einzelverkauf 0,65 € 
400 g 2+1

GRATIS!
bei 3 Dosen je

0,43

COCA COLA 
• Regular oder
• Zero 
6 x 330 ml

COCA COLA

FANTA
6 x 330 ml

1 DOSE IM 6ER-
PACK = 0,62 €

1 DOSE IM 6ER-
PACK = 0,62 €

3,72

-50%
per Packung 7,49

1,88/Liter

PROSECCO  
DI VALDOBBIADENE
11,5 % Vol. 
0,75 l

1,89

-50%
per Packung 3,79

3,15/kg

Jedes  
Wochen- 
ende 

    Bier in  
Aktion!

HOFER | 2  HOFER | 3
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Täglich frisch

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

INNOCENT

XXL  
ORANGEN- 
SAFT
900 ml

MILSANI

SCHLAGOBERS
250 ml

GERÄUCHERTE LACHSFORELLE
100 g

HOFER BACKBOX

LAUGENBREZEL
95 g

MILSANI

EMMENTALER GERIEBEN
250 g

XXL- 
AKTION

3,88/Liter

per Stück

3,49

3,69

-26%
per Packung 4,99

0,92/100 g

MILFINA

BUTTER
Im Einzelverkauf 2,79 €
250 g

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL „BERGGOLDEN“  
AUS DER STEIERMARK
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

PETERSILIE
200 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-SELLERIE AUS 
ÖSTERREICH
Klasse II

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

1,24

-50%
per kg 2,49

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

2,49

-34%
per Netz 3,79

1,25/kg

1,49

-33%
per Bund 2,25

7,45/kg

HOFER MARKTPLATZ

ORANGEN
Klasse I
2 kg

HOFER MARKTPLATZ

WEISSKRAUT AUS ÖSTERREICH
Klasse I

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

0,79

-33%
per kg 1,19

1,49

-40%
per kg 2,49

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
4 Stück  

insgesamt 
2,79 €  
sparen

2,39

-27%
per Stück 3,29

23,90/kg

XXL- 
AKTION

4,00/kg

per Packung

7,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL HÜHNERKEULEN 
natur
2 kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

GEFLÜGEL-STEAKIES 
• Huhn oder
• Pute
400 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL SALAMI/KANTWURST
geschnitten 
400 g

XXL- 
AKTION

1,17/100 g

per Packung 

4,69

0,29

-40%
per Stück 0,49

0,31/100 g

1,99

-33%
per Packung 2,99

0,80/100 g

0,99

-28%
per Becher 1,39

3,96/Liter

3+1
GRATIS!

bei 4 Stück je

2,09

HOFER | 2  HOFER | 3
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MONTAG BIS DONNERSTAG 
11.11. BIS 14.11.

XXL- 
AKTION

per kg

7,99

6+6
GRATIS!
bei 12 Flaschen je

0,59

4+2
GRATIS!
bei 6 Flaschen je

1,99

STIEGL

GOLDBRÄU
Im Einzelverkauf 1,19 €
5,0 % Vol.
0,33 l 

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen 
insgesamt 
7,14 €  
sparen

XXL- 
AKTION

7,48/kg

per Packung

5,98 

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen  
insgesamt 
5,98 €  
sparen

XXL HENDL-INNENFILETS
natur  
800 g

MÜLLER THURGAU 
WELSCHRIESLING
Im Einzelverkauf 2,99 €
Österreich, trocken 
1 l

REGENBOGEN- 
FORELLE
540 g

MAISHENDL 
mit Innereien

XXL- 
AKTION

0,90/100 g

per Packung

4,49

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL TOASTSCHINKEN
500 g

NESTLÉ

CEREALIEN  
MAXIPACK
• Cini Minis,
• Nesquik oder
• Lion  
625 g/675 g

2,99

-37%
per Packung 4,79

4,78/4,43/kg

BELLA

GERMKNÖDEL
560 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL SELCHROLLER

2,19

-26%
per Packung 2,99

 3,91/kg

5,59

-30%
per Packung 7,99

10,35/kg

4,49

-25%
per kg 5,99

XXL- 
AKTION

0,75/100 g

per Packung

5,99

MILSANI

XXL TOASTKÄSE 
SCHEIBEN 
800 g

HOFER | 4  HOFER | 5
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Täglich frisch

ög
vs

.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt
BIO-SÜSSKARTOFFELN  
AUS ÖSTERREICH

2,24

-50%
per kg 4,49

 

1,79

-35%
per kg 2,79

 

1,79

-33%
per Netz 2,69

 0,90/kg

HOFER MARKTPLATZ

KÜRBIS GESCHNITTEN  
AUS ÖSTERREICH
Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 1,79 €

1,49

-34%
per kg 2,29

HOFER MARKTPLATZ

BIO-BANANEN FAIRTRADE
Niedrigster Preis der letzten  
30 Tage: 1,49 €

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL „KRUMME DINGER“  
AUS ÖSTERREICH
Klasse II
• rot oder 
• gelb
2 kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

6,49

-35%
per Packung 9,99

0,09/Stück

0,89

-25%
per Packung 1,19

0,02/Stück

1,29

-31%
per Packung 1,89

2,58/kg

0,99

-33%
per Packung 1,49

0,04/Stück

1,19

-29%
per Packung 1,69

0,06/Stück

FINISH

GESCHIRRSPÜLTABS
73 Stk.

SCHWARZTEE
• Earl Grey oder 
• Selection
40/50 Btl.

POMITO

PASSIERTE TOMATEN
500 g

ÖSTERREICHISCHER KRÄUTERTEE
• Guten Morgen,
• Guten Abend oder
• Harmonie
20 Btl.

KRÄUTERTEE
verschiedene Sorten
25 Btl.

LÄNDERTEE
• Limone, 
• Apfel, 
• Pfirsich 

oder
• Orange
20 Btl.

2,49

-33%
per Packung 3,74

1,00/100 g

SNACK FUN

PISTAZIEN
• geröstet & gesalzen oder
• geröstet & ungesalzen 
250 g

BAHLSEN

MESSINO
• Vollmilch oder 
• Edelherb 
125 g

BAHLSEN

CHOKINI
150 g

1,79

-25%
per Packung 2,39

1,43/100 g

1,79

-25%
per Packung 2,39

1,19/100 g

BACKBOX

MARILLENKRAPFEN 

0,49

-29%
per Stück 0,69

 

1,59

-27%
per Packung 2,19

 0,08/Stück

HOFER | 4  HOFER | 5
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DAS HOFER

DAUERHAFT GÜNSTIG
SEIT 23.11.2022 2,39 €
 

DAUERHAFT GÜNSTIG
SEIT 07.11.2023 3,29 €
 

DAUERHAFT GÜNSTIG
SEIT 07.11.2023 2,79 €
 

DAUERHAFT GÜNSTIG
SEIT 22.07.2024 3,38 €
 

DAUERHAFT GÜNSTIG
SEIT 30.11.2022 2,49 €
 

DAUERHAFT GÜNSTIG
SEIT 22.03.2023 0,55 €
 

DAUER-
TIEFPREIS

GOLDEN SEAFOOD

MSC FISCHSTÄBCHEN
450 g

GOLDEN SEAFOOD

MSC POLARDORSCH
• Natur,
• Paniert oder
• Müllerin
400 g

NATURE’S GOLD

POMMES FRITES
2 kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

ROTWEIN  
CUVÉE
12,5 % Vol.
1 l

WEISSWEIN  
CUVÉE
11,5 % Vol.
1 l

DAUER-
TIEFPREIS
per Flasche

2,39
 

DAUER-
TIEFPREIS
per Flasche

2,49
 

DAUER-
TIEFPREIS

per Dose

0,55
 

DAUER-
TIEFPREIS

per Packung

3,29
8,23/kg

DAUER-
TIEFPREIS

per Stück

2,79
6,20/kg

DAUER-
TIEFPREIS

per Packung

3,38
1,69/kg

KARLSKRONE

SCHANKBIER
4,2 % Vol.
0,5 l

aus unserem Sortiment

HOFER | 6  HOFER | 7
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Mehr heimtragen. Weniger hinlegen.
Wer bei HOFER einkauft kann sich sicher sein:

 Jeden Tag hervorragende Qualität  
zum günstigen HOFER Preis.

 Viele Dauertiefpreise bleiben  
dauerhaft billiger. Darauf können sich  
alle HOFER Kundinnen und 
Kunden verlassen und so das ganze  
Jahr über bei jedem Einkauf sparen! 

TOP-QUALITÄT
JEDEN TAG
GÜNSTIG

BIO NATURA

BIO-SPAGHETTI
• Vollkorn oder
• Hartweizen
500 g

LE GUSTO

ESTRAGON SENF
330 g

MILSANI

FRISCHKÄSE
200 g

MILSANI

GOUDA 
MILD
450 g

DAUER-
TIEFPREIS

per Stück

0,99
1,98/kg

DAUER-
TIEFPREIS

per Stück

1,99
1,42/kg

DAUERHAFT GÜNSTIG
SEIT 24.07.2024  0,99 €
 

DAUERHAFT GÜNSTIG
SEIT 07.11.2023 1,99 €
 

DAUERHAFT GÜNSTIG
SEIT 21.12.2021 1,19 €
 

DAUERHAFT GÜNSTIG
SEIT 03.11.2023 1,29 €
 

DAUERHAFT GÜNSTIG
SEIT 03.11.2023 1,29 €
 

DAUERHAFT GÜNSTIG
SEIT 07.11.2023 3,47 €
 

DAUERHAFT GÜNSTIG
SEIT 07.11.2023 2,99 €
 

DAUERHAFT GÜNSTIG
SEIT 24.07.2024 0,99 €
 

DAUER-
TIEFPREIS

per Stück

0,99
3,00/kg

DAUER-
TIEFPREIS

per Packung

1,19
0,60/100 g

DAUER-
TIEFPREIS

per Stück

3,47
0,77/100 g

DAUER-
TIEFPREIS
per Packung

1,29

DAUER-
TIEFPREIS
per Packung

1,29

DAUER-
TIEFPREIS

per Packung

2,99
 3,32/kg

PIZZ’AH

PIZZA MARGHERITA
3 x 300 g

LE GUSTO

TOMATEN KETCHUP
1,4 kg

MILFINA

LÄNGERFRISCHE 
VOLLMILCH
1 l

MILSANI

VOLLMILCH
frisch
1 l

HOFER | 6  HOFER | 7
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

3,99 € (300 g,  
1,33/100 g)

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

2,99 €/100 g

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

3,79 € (200 g,  
1,90/100 g)

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

1,79 € (195 g/185 g, 
11,93/12,79/kg  

Abtr.G.) 

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL CABANOSSI
1 kg

XXL- 
AKTION

 

per Packung

8,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHINKENSPECK MIT SCHWARTE
über Buchenholz geräuchert,  
luftgetrocknet und 6 Monate gereift

XXL- 
AKTION

 

per kg

14,99

GENUSS 100%  
AUS ÖSTERREICH

XXL  
SALANETTIS
300 g

XXL- 
AKTION

2,33/100 g

per Packung

6,99

GENUSS 100%  
AUS ÖSTERREICH

XXL SPECK- 
WÜRFERL
4 x 100 g

XXL- 
AKTION

1,50/100 g

per Packung

5,99

ALMARE SEAFOOD

XXL  
THUNFISCH- 
FILETS
• natur oder
• in Sonnenblumenöl 
185 g/195 g

XXL- 
AKTION

9,98/10,70/kg Abtr.G.

per Packung

5,99

MEHR 
FÜRS GELD

DA IST MEHR DRIN ZUM
MILSANI

XXL SPÄTZLEKÄSE 
GERIEBEN
500 g

MILFINA

ATTERSEER
• würzig oder
• extra-würzig

PER KG 13,99 €

XXL- 
AKTION

 

z.B. 300 g

4,20

XXL- 
AKTION

1,00/100 g

per Packung

4,99

A B  F R E I TA G ,  08.11.

HOFER | 8  HOFER | 9
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

5,99 € (500 g,  
11,98 €/kg)

ALL SEASONS

XXL WELLEN FRITES
2,5 kg

PRIMANA

XXL CHICKEN NUGGETS 
IM BACKTEIG
1,5 kg

MEHR 
FÜRS GELD

XXL- 
AKTION

1,80/kg

per Packung

4,49

ORIGINAL WAGNER

PICCOLINIS
Salami
1.200 g (40 Stk.)

XXL- 
AKTION

10,83/kg

per Packung

12,99

PRIMANA

XXL BACKHENDL- 
STREIFEN
1 kg

KNÖDEL
• Wurstknödel oder
• Speck-Zwiebel-Knödel
900 g

XXL- 
AKTION

 

per Packung

7,99

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

2,49 € (300 g,  
8,30 €/kg)

XXL- 
AKTION

5,33/kg

per Packung

7,99

PRIMANA

XXL CHICKEN WINGS
1,5 kg

XXL- 
AKTION

5,66/kg

per Packung

8,49

XXL- 
AKTION

4,43/kg

per Packung

3,99

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

4,49 € (750 g,  
5,99 €/kg)

HOFER | 8  HOFER | 9
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

A B  F R E I TA G ,  08.11.

BIO NATURA

XXL BIO-FRUCHTSNACK 
• Apfel-Banane-Erdbeere, 
• Apfel-Banane-Himbeere und 
• Apfel-Pfirsich-Banane-Marille 
900 g

XXL- 
AKTION

6,66/kg

per Tray

5,99

MAMIA BIO

XXL BIO-QUETSCHBEUTEL
ab 1 Jahr, Süße nur aus Früchten
Apfel-Wassermelone-Erdbeere-Banane
10 x 100 g

XXL- 
AKTION

 

per Packung

5,99

KING’S CROWN

MAIS
Im Einzelverkauf 0,79 € 
340 g

NATURE’S GOLD

PFEFFERONI
Im Einzelverkauf 1,39 € 
• Mild oder
• Scharf
600 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SALATE IM GLAS
Im Einzelverkauf 1,49 € 
• Karotten-Sellerie Salat oder
• Rote Rüben mit Kren
330 g

BIO NATURA

BIO-TOMATEN GEHACKT
Im Einzelverkauf 0,99 € 
• Classic oder
• mit Basilikum
400 g

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
8 Gläsern
insgesamt 
2,78 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Gläser

insgesamt 
5,96 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Dosen

insgesamt 
3,16 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Dosen

insgesamt 
3,96
sparen

6+2
GRATIS!

 

bei 8 Gläsern je

1,04

8+4
GRATIS!

 

bei 12 Dosen je

0,52

8+4
GRATIS!

 

bei 12 Dosen je

0,66

8+4
GRATIS!

 

bei 12 Gläsern je

0,99

AKTION GÜLTIG VON 
08.11. – 09.11.2024

AKTION GÜLTIG VON 
08.11. – 09.11.2024

AKTION GÜLTIG VON 
08.11. – 09.11.2024

AKTION GÜLTIG VON 
08.11. – 09.11.2024

A B  F R E I TA G ,  08.11.

HOFER | 10  HOFER | 11
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

MEHR
FÜRS GELD
ZUM HAAS

XXL BACKPULVER/ 
VANILLINZUCKER
250 g

FERRERO

NUTELLA
1 kg

KING’S CROWN

XXL GURKENTOPF
1.550 g

XXL- 
AKTION

2,81/kg Abtr.G.

per Glas

2,39

XXL THEA
4 x 250 g

XXL- 
AKTION

 

per Stück

3,49

HAPPY HARVEST

XXL WEIZENMEHL
10 x 1 kg

NUR IM 10ER 
TRAY ERHÄLTLICH

XXL- 
AKTION

7,96/kg

per Packung

1,99

HAPPY HARVEST

XXL PIZZAMEHL
5 kg

XXL- 
AKTION

1,10/kg

per Packung

5,49

XXL- 
AKTION

 

per Glas

5,99

BON-RI

XXL BASMATI REIS
5 kg

XXL- 
AKTION

2,20/kg

per Packung

10,99

HAPPY HARVEST

XXL FEINKRISTALLZUCKER
10 x 1 kg

XXL- 
AKTION

0,90/kg

per Tray

8,99

NUR IM 10ER  
TRAY ERHÄLTLICH

XXL- 
AKTION

0,65/kg

per Tray

6,49

HOFER | 10  HOFER | 11
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

A B  F R E I TA G ,  08.11.

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

2,65 € 
(1,33 €/100 g)

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

2,49 € 
(1,25 €/100 g)

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

1,99 €
(1,11 €/1,24 €/100g)

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

0,99 €  
(1,16 € /100 g)

STORCK

KNOPPERS  
THEKEN-
AUFSTELLER
375 g

XXL- 
AKTION

1,06/100 g

per Packung

3,99

CHOCEUR

XXL MILCH 
FREUNDE
• Vollmilch oder
• Weiß
400 g

XXL- 
AKTION

1,25/100 g

per Packung

4,99

SNACK FUN

XXL SALZ-
STANGEN
200 g

XXL- 
AKTION

1,00/100 g

per Packung

1,99

SNACK FUN

XXL SNACKS
• Käse,
• Spicy Mix oder
• Sour Cream 
450 g/400 g

XXL- 
AKTION

0,51/0,57/100 g

per Packung

2,29

XXL- 
AKTION

1,68/100 g

per Packung

2,19

DA IST MEHR DRIN ZUM

SNACK FUN

XXL PUFULETI
255 g

XXL- 
AKTION

0,78/100 g

per Packung

1,99

SNACK FUN

XXL LINSENCHIPS
• Salz oder 
• Paprika
150 g

XXL- 
AKTION

1,33/100 g

per Packung

1,99

SNACK FUN

XXL FLIPS
450 g

XXL- 
AKTION

0,44/100 g

per Packung

1,99

CHOCEUR

XXL NUSSKNACKER
300 g

XXL- 
AKTION

1,06/100 g

per Tafel

3,19

NESTLÉ

XXL SMARTIES  
RIESENROLLE 
130 g

A B  F R E I TA G ,  08.11.
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

SWEET LAND

XXL BÄNDER/
SCHNÜRE
• Cola Bänder,
• Apfel Schnüre,
• Erdbeer Schnüre oder
• Erdbeer Bänder 
350 g

SWEET LAND

XXL KAUBONBONS
800 g

XXL- 
AKTION

4,99/kg

per Packung

3,99

MONARC

NÜRNBERGER OBLATEN-
LEBKUCHEN
600 g

XXL- 
AKTION

0,83/100 g

per Packung

4,98
Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Palmölfrei

XXL MÄNNER-HANDTASCHE
verschiedene Bierspezialitäten
12 x 0,33 l

XXL- 
AKTION

2,90/0,5 Liter

per Packung

22,99

XXL- 
AKTION

0,85/100 g

per Packung

2,99

MILKA

XXL NAPS MIX
1 kg

XXL- 
AKTION

1,60/100 g

per Kübel

15,99

MEHR 
FÜRS GELD

MILSANI

XXL ACTIVE DRINK
• Granatapfel oder
• Erdbeere-Banane
12 x 100 g

XXL- 
AKTION

0,50/0,5 Liter

per Packung

2,99

KARLSKRONE

SCHANKBIER
4,2 % Vol.
6 x 0,5 l

XXL- 
AKTION

2,16/kg

per Packung

2,59

NESTLÉ

SMARTIES VANILLEJOGHURT
6 x 120 g

XXL- 
AKTION

5,13/kg

per Packung

3,69

PFANNER

MYSTERY EISTEE
2 l

XXL- 
AKTION

0,75/Liter

per Packung

1,49
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1,29

-30%
per Packung 1,85

0,33/100 g

HOFER MARKTPLATZ

PREMIUM  
CLEMENTINEN
Klasse I
900 g

BIO NATURA

BIO-NIKOLO
150 g

MONARC

NIKOLO &  
KRAMPUS
2 x 60 g

MONARC

SCHOKOBANANEN 
NIKOLO &  
KRAMPUS
270 g

KINDER

WEIHNACHTS-  
HOHLFIGUREN
6 x 15 g

per Packung

2,99
3,32/100 g

1,79

-35%
per Packung 2,79

1,99/kg

SÜSSE GRÜSSE
VOM NIKOLAUS

MEHR
FÜRS GELD

WEIHNACHTEN

ZUM

per Packung

2,79
1,03/100 g

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

per Packung

1,99
1,66/100 g

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

per Stück

3,99
2,66/100 g

AKTION GÜLTIG VON 
11.11. – 14.11.2024

AKTION GÜLTIG VON 
11.11. – 14.11.2024 ERHÄLTLICH AB 

08.11.2024 - SOLANGE 
DER VORRAT REICHT

MATILDE VICENZI

VICENZI GRISBI
• Haselnuss oder
• Schokolade
150 g

per Packung

1,99
1,33/100 g

HAPPY HARVEST

ERDNÜSSE  
IN DER SCHALE
400 g

CHOCEUR

CHOCO CHANGER
150 g

dauerhaft erhältlich

per Tafel

2,35
1,57/100 g

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

saisonal E R H Ä LT L I C H
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MONARC

FRÖHLICHE  
WEIHNACHTSFIGUREN
• Rentier Rudi,
• Wichtel Willi oder
• Schneemann Sammy
150 g

MONARC

GEFÜLLTE WEIHNACHTS-
FIGUREN
• Nugat oder
• Milchcreme
150 g

MONARC

MINI HOHLFIGUREN
• Nikoläuse oder
• Engel
62,5 g

MONARC

MINI-SCHOKO- 
WEIHNACHTSFIGUREN
• Weihnachtsmann,
• Bär oder
• Schneemann
125 g

MONARC

NIKOLOS  
IN DER BOX
125 g

MONARC

PLÜSCHFIGUR MIT 
SCHOKOLDE
• Einhorn,
• Rentier oder
• Faultier
141 g

MONARC

WEIHNACHTS- 
MISCHUNG
300 g

per Stück

2,49
1,66/100 g

per Packung

2,99
1,00/100 g

per Packung

1,79
1,43/100 g

per Packung

2,79
1,86/100 g

per Packung

2,49
1,99/100 g

EIN GUTES MORGEN BEGINNT MIT… 
FAIRER SCHOKOLADE IM ADVENT 

HOFER verkauft jährlich über 30 Millionen  
FAIRTRADE-Artikel und erweitert stetig  
sein Angebot 

Unser Ziel? FAIRTRADE-zertifizierter Kakao in  
100 % der weihnachtlichen Schokoartikel  
bis Ende 2024 

Das FAIRTRADE-Siegel steht 
für soziale Standards, fairere 
Mindestpreise und umwelt-
schonenden Anbau in  
Ursprungsländern

hofer.at/heutefuermorgen

per Stück

6,99
4,96/100 g

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

per Packung

1,79
2,86/100 g
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BÄCKEREI ZUM
IN DER WEIHNACHTS-

BIO NATURA

BIO-WILDPREISEL-
BEEREN
400 g

GOLDLAND

EIER AUS FREILANDHALTUNG
Gewichtsklasse M
15 Stk.

per Packung

3,89
0,26/Stück

HAPPY HARVEST

MEHL
• griffig oder
• universal
1 kg

per Packung

0,75
 

0,59

-25%
per Packung 0,79

1,48/100 g

0,39

-29%
per Packung 0,55

0,81/100 g

2,79

-26%
per Packung 3,79

3,49/2,79/kg

1,59

-33%
per Glas 2,39

3,98/kg

Schon 
gewusst?

Frischeier 
bei HOFER stammen zu 
100 % aus Österreich! 

Unterstützen Sie mit Ihrem 
Einkauf bei HOFER die 

österreichische  
Landwirtschaft.

2+1
GRATIS!

bei 3 Packungen je

0,66 Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Packungen

insgesamt 
0,99 €  
sparen

BELLA

LEBKUCHENTEIG
• Honig oder
• Honig-Dinkel
1.000 g/800 g

WIENER ZUCKER

STAUBZUCKER
Im Einzelverkauf 0,99 €
500 g

AKTION GÜLTIG VON 
08.11. – 09.11.2024

AKTION GÜLTIG VON 
08.11. – 09.11.2024

AKTION GÜLTIG VON 
08.11. – 09.11.2024

AKTION GÜLTIG VON 
08.11. – 09.11.2024

AKTION GÜLTIG VON 
08.11. – 09.11.2024

SAISONAL  
ERHÄLTLICH

DR. OETKER

VANILLINZUCKER
5 x 8 g

DR. OETKER

BACKPULVER
3 x 16 g

Die „statt“-Preise waren 
unsere bisher gültigen 
Verkaufspreise.

aus unserem Sortiment
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BIO NATURA

BIO-NÜSSE
• Mandeln,
• Haselnusskerne oder
• Walnusskerne
200 g

per Packung

2,99
1,50/100 g

BELLA

BOURBON  
VANILLE- 
SCHOTEN
2 Stk.

saisonal erhältlich

per Packung

1,99
 

BELLASAN

DELIKATESS-
WÜRFEL
250 g

per Stück

0,89
3,56/kg

RIQUET

KIRSCHENLIKÖR 
MIT INLÄNDERRUM
22,5 % Vol.
1 l

NUSETT

KOKOSFETT
250 g

saisonal erhältlich

per Stück

1,49
5,96/kg

BELLA

MANDELN 
GEHOBELT
100 g

saisonal erhältlich

per Packung

0,95
 

BELLA

MARZIPAN- 
ROHMASSE
200 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,89
0,95/100 g

BELLA

NUSSFÜLLE
250 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,49
5,96/kg

0,99

-33%
per Packung 1,49

1,04/1,24/1,52/1,65/4,95/100 g

0,39

-32%
per Packung 0,58

0,93/100 g

BELLA

TROCKENHEFE
6 x 7 g

BELLA

WALNÜSSE  
GEMAHLEN
200 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,89
0,95/100 g J E T Z T 

N AC H B AC K E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

MARZIPAN-
MARILLEN-KIPFERL

saisonal erhältlich

per Flasche

5,99
 

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

AKTION GÜLTIG VON 
08.11. – 09.11.2024

BACK FAMILY

STREUDEKORE
• Bunte Streusel,
• Sterne Winter,
• Dekor Blau Mix,
• etc.
20 g/60 g/65 g/80 g/95 g

AKTION GÜLTIG VON 
08.11. – 09.11.2024

Die „statt“-Preise waren 
unsere bisher gültigen 
Verkaufspreise.
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WÜNSCHEN SIE SICH 
SCHON HEUTE ETWAS...



Durch manuelle Eingabe der Kassenbonnummer können weitere Kassenbons hinzugefügt werden.

EINKAUFEN & GEWINNEN
Jetzt bei                                                                                                   
registrieren und mit etwas Glück den  
gesamten Monatseinkauf zurückgewinnen!

MEIN HOFER. MEINE EINKÄUFE.

SO FUNKTIONIERT‘S:

Bei Kundenkonto
anmelden:
hofer.at/mhme

1.
Bankomatkarte im
Konto unter „Meine
Einkäufe“ verwalten.

2.
Bei HOFER 
einkaufen & mit 
Karte oder Smart-
phone bezahlen.

3.
Einkäufe werden
ab sofort automatisch
gespeichert. 

4.
Sichern Sie sich die 
Chance, Ihren Einkauf 
zurückzugewinnen!

¤

Mein HOFER. Meine EINKÄUFE. macht Ihr Leben ein Stück einfacher! 
Verwalten Sie Ihre Kassenbons im Kundenkonto und bewahren Sie Ihre 

Rechnungen für Garantieartikel auf, ohne den Überblick zu verlieren.



AMBIANO

2IN1 STAUBSAUGER 
• Leistung: 120 W 
• 2 Geschwindigkeitsstufen 
• Staubbehälter mit 500 ml 

Fassungsvermögen 
• integrierter 18,5V Lithium- 

Ionen-Akku (2.200 mAh) 
3 Jahre Garantie IN SCHWARZ 

ODER WEISS

PRAKTISCHE 2IN1-
FUNKTION – ABNEHM-
BARER AKKUSAUGER

ACTIVE MED

MEDIZINISCHES DIAGNOSESORTIMENT
Kontaktloses Stirnthermometer:
• optischer Fieberalarm
• beleuchtetes LCD-Display und Messtaste
• inkl. Batterien,
Pulsoximeter:  
• Ermittlung der Sauerstoffsättigung 

(Sp02) und der Herzfrequenz (Puls) oder 

Oberarm-Blutdruckmessgerät:  
• zeigt unregelmäßigen Herzschlag an 
• Datenspeicher für 2 x 60 Messwerte 
• Manschette von 22-42 cm einstellbar 
3 Jahre Garantie

INKL. AUFBEWAH-
RUNGSTASCHE

GROSSE, GUT LESBARE 
LC-ANZEIGE

HOME DELUXE

MASSAGESESSEL SUENO 
• verschiedene Massagemethoden 
• 32 Luftkissen mit veränderbarem Druck 
• ergonomisch konzipierte Rückenlehne 
• integrierte Heizfunktion 
• energiesparendes System (max. 100 W) 
• integrierte Heizfunktion bis max. 45° C 
• Bereich Rückenmassage: ca. 63 x 21 cm
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 30.09.2024.

BLACK MONTH

29,99

-33%
per Stück 44,99

 

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheits-
vorkehrungen genau beachten. Dieses Medizinprodukt kann neben den 
erwünschten auch unerwünschte Wirkungen hervorrufen. Bitte holen Sie 
unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.

Medizinprodukt*

BLACK MONTH

per Stück

14,99
 

BLACK MONTH
SCHNELL ZUGREIFEN

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 

SPAREN

PULSOXIMETER

HOME DELUXE

INFRAROTKABINE NERO M
• kein Starkstrom nötig 
• ideal für 2 Personen 
• inkl. 5 Flächenstrahler 
• schwarzes Design mit 

großzügiger Glasfront 

• stimmungsvolle LED-Farb-
licht in der Decke

• Maße: 120 x 105 x 190 cm  
(B x T x H)

2 Jahre Garantie 

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

BLACK MONTH

1.299,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

969,00

BLACK MONTH

1.899,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.349,00

A B  M O N TA G ,  11.11.
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Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 30.09.2024.

AMBIANO

ZYKLONENSTAUBSAUGER 
• Leistung: 140 W 
• HEPA-13 Filter 
• Laufzeit: ca. 18 min (max.) oder 32 min 

(ECO-Modus) 
• Ladezeit: 4,5 h 
• Staubbehälter: 550 ml 
3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
 

 SIE UNSER
 BESUCHEN

ONLINE-FLUGBLATT
 AUF HOFER.AT

ERWACHSENEN-PUZZLE
• hochwertiger Druck und hochwertiges 

Material
• knicksichere Puzzleteile 

per Stück

2,99
 

HOME CREATION

KIRSCHKERN-/KÖRNER-
KISSEN
zur Wärmung und Kühlung  
• Kirschkernkissen: Gr. 21 x 21 cm oder 
• Körnerkissen: Gr. 20 x 53 cm 

per Stück

3,99
 

MALBÜCHER FÜR  
ERWACHSENE
klassische und moderne Ausmalbilder

VERSCHIEDENE 
MOTIVE

UP 2 FASHION EXCLUSIVE

DAMEN-/HERREN- 
LAMMFELL-HAUSSCHUHE
Damen Gr. 37 - 41 
Herren Gr. 42 - 45

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Paar

14,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-FLAUSCH- 
SOCKEN, DOPPELPKG. 
Gr. 35 - 42

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION MEN

HERREN-SWEATJACKE
Gr. 48 - 58

per Stück

19,99
 

per Stück

2,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-PULLOVER
Gr. 36 - 46

per Stück

9,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Packung

2,39
 

ABNEHMBARER  
STAUBBEHÄLTER

VERSCHIEDENE 
FARBEN
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HOME CREATION

KINDER-SCHREIBTISCH
• ca. 110 x 54-83 x 68 cm (B x H x T)
• höhenverstellbar von ca. 54-83 cm
• mit geteilter Tischplatte
• verstellbarer Neigungswinkel der großen 

Tischplatte
3 Jahre Garantie

CRANE PREMIUM

KINDER-WINTER-
SPORTHANDSCHUHE
Gr. 3 - 8

per Paar

3,99
 

CRANE

KINDER-SKI- UND 
SNOWBOARDSOCKEN
Gr. 27 - 42

CRANE

KINDER-SKI- 
UNTERWÄSCHE
Gr. 122 - 152

L&D

KINDER-THERMO-STIEFEL
Gr. 31 - 36

VERSCHIEDENE 
FARBEN

VERSCHIEDENE 
FARBEN

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

BLACK MONTH
SCHNELL ZUGREIFEN

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 

SPAREN

BLACK MONTH

per Stück

99,99
 

per Set

6,99
 

CASALUX

KINDER LED-TISCHLEUCHTE
• erhältlich in einer Vielzahl von entzückenden Designs
• verleiht dem Zimmer einen spielerischen Touch
• Lichtstärke: 470 lm
• Farbtemperatur:  

warmweiß (3.000 K)
• Lebensdauer: 25.000 h 
3 Jahre Garantie

Der Stattpreis ist der Preis  
unserer Aktion vom 23.09.2024.

VERSCHIEDENE 
MODELLE

per Paar

3,99
 

HANDSCHUHE MIT 
TOUCHSCREEN-
FUNKTION

BLACK MONTH

per Paar

14,99
 

BLACK MONTH

8,99

-30%
per Stück 12,99

 

A B  M O N TA G ,  11.11.
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RETROPANTS: 
3 STK.

HARRY POTTER

KLEINKINDER-/KINDER 
BADEMANTEL
Gr. 122 - 152

L&D

KLEINKINDER-/KINDER 
UNTERWÄSCHE
Gr. 98 - 164
2/3/5er-Packung

per Packung

4,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

PAMPERS

BABY DRY MAXI PACK
• Gr. 3, 124 Stk.,
• Gr. 4, 106 Stk.,
• Pants Gr. 5, 82 Stk.
• etc.

per Packung

24,99
 

HARRY POTTER

KINDER UNTERWÄSCHE
Gr. 110 - 152
3 Stk./5 Stk.

L&D

KINDER-SOCKEN
Gr. 31 - 42
10 Paar

per Packung

4,99
 

L&D

KINDER-UNTERHOSEN
Gr. 98 - 152
3 Stk./5 Stk.

per Packung

3,99
 

LILY & DAN

BABY-NACHTWÄSCHE, 
BAUMWOLLE (BIO) 
Gr. 62 - 92

per Garnitur/Stück

5,99
 

CU82212

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

DISNEY PRINCESS / MINNIE MOUSE / THE LION KING / 
MICKEY MOUSE & FRIENDS

KINDER-PYJAMA
Gr. 122 - 152

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

LILY & DAN

KINDER-RIPP-LEGGINGS, 
DOPPELPKG.
Gr. 92 - 116

per Packung

6,99
 

FÜR UNSERE KLEINEN ZUM

VERSCHIEDENE 
FARBEN

SLIP: 5 STK.

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

RETROPANTS: 
3 STK.

SLIPS: 5 STK.

per Packung

4,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

Außer Grau-Melangé:per Garnitur

7,99
 

per Stück

7,99
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ACER

GAMING NITRO V15 NOTEBOOK BUNDLE 
ANV15-41-R7R0
• Windows 11 Home (64 Bit)
• Wi-Fi und Bluetooth® 5.2
• 2 x eingebaute Stereo-Laut- 

sprecher, 2 x eingebaute  
Mikrofone und HD Webcam  

Anschlüsse: 
• 1 x HDMI 2.1 über USB Type-C;  

3 x USB 3.2 Type-A Gen 1;  
1 x USB 4.0 Type-C; 1 x Lautsprecher/ 
Kopfhörer/Line-out

Maße: 
• 362,30 x 239,89 x 23,50 mm  

(B x T x H) 
Gewicht: 
• 2,1 kg  
2 Jahre Garantie 

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

HP

NOTEBOOK 17-CP0840NG 
• Windows 11 Home 
• Wi-Fi® und Bluetooth® 

5-Wireless-Karte 
• HP True Vision 720p  

HD-Kamera mit integrierten 
Dual-Array- 
Digitalmikrofonen 
 
 
 
 
 
 

Anschlüsse:  
• 1x USB Type-C 5 Gbit/s  

Signalrate;  
2x USB Type-A 5 Gbit/s 
Signalrate;  
1x AC Smart Pin; 1x HDMI 
1.4b; 1x Kopfhörer-/
Mikrofon-Kombibuchse  

Maße:  
• 40,07 x 25,78 x 1,99 cm  

(B x H x T)  
Gewicht:  
• 2,07 kg  
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 01.08.2024.

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 18.12.2023.

MEDION

ERAZER X89410 PREMIUM GAMING STUHL 
(MD88410)
• hoher Komfort & hervorragende Verarbeitung
• Rückenlehne verstellbar
• komfortable Kaltschaumpolsterung mit integriertem Stahlrohrrahmen
• verstellbare Sitzhöhe (44-50 cm)
• 2 x abnehmbare Kissen für Nacken- & Lendenbereich
• Tragfähigkeit: max. 110 kg
Maße:
• 71 x 129,5 - 135,5 x 65 cm  

(B x H x T)
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

BLACK MONTH

599,00
per Stück 669,00

inkl. Zustellung

JETZT NOCH 
GÜNSTIGER

43,9 CM (17,3“) ENTSPIEGEL-
TES FHD-DISPLAY

AMD RYZEN™ 7 5700U  
PROZESSOR (BIS ZU 4,3 GHZ 
MAX. BOOST-TAKTUNG,  
8 MB L3-CACHE, 8 KERNE, 
16 THREADS)

AMD RADEON™  
GRAFIKEINHEIT

1 TB PCIE® NVME™ M.2 SSD

16 GB DDR4-3200 MHZ RAM 
(2 X 8 GB)

STILVOLL UND  
KOMFORTABEL – DER 
GAMING-SESSEL FÜR 
ECHTE GAMER

3D-ARMLEHNEN MIT  
BEQUEMER POLSTERUNG

BLACK MONTH

149,00
per Stück 179,00

inkl. Zustellung

JETZT NOCH 
GÜNSTIGER

BLACK MONTH
SCHNELL ZUGREIFEN

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 

SPAREN

39,62 CM (15,6“) ACER 
COMFYVIEW™ FULL-HD 
IPS DISPLAY 144 HZ MIT 
LED-BACKLIGHT

AMD RYZEN™ 5 7535HS 
PROZESSOR (BIS ZU 
4,55 GHZ; 16 MB CACHE; 
6 KERNE, 12 THREADS)

NVIDIA® GEFORCE 
RTX™ 3050

512 GB PCIE GEN4 NVME 
SSD

16 GB DDR5 RAM

INKL. NITRO WIRELESS 
CONTROLLER

BLACK MONTH

per Stück

999,00
inkl. Zustellung

A B  M O N TA G ,  11.11.
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LG

65“ (164 CM) UHD 4K UR78006LK 
SMART TV
• webOS Smart TV mit 

Alpha5 Gen6 Prozessor 4K
• Active HDR und Film- 

maker Mode
• ALLM und HGiG Mode 
• LG ThinQ AI mit web OS23
• Amazon Alexa Ready, 

Apple AirPlay2 und 
HomeKit 
 
 
 

Anschlüsse:
• 3x HDMI mit eARC & ALLM, 

2x USB, LAN, CI Slot, 2x RF 
Eingang, Optischer Digital 
Ausgang

Maße:
• mit Standfuß:  

145,4 x 90,3 x 26,9 cm / 
21,6 kg

• ohne Standfuß:  
145,4 x 83,8 x 5,77 cm / 
21,4 kg

2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

SAMSUNG

55“ (138 CM) QLED 4K Q70D SMART TV
• Game Mode
•  AirSlim Design
•  4K AI Upscaling
•  Adaptive Sound Pro
•  Supreme UHD Dimming
Anschlüsse:
• 4 x HDMI, eARC, 2x USB, LAN, 

1 x Digital-Audioaugang 
(optisch), 1 x CI+ Slot, Anynet+ 
(HDMI-CEC)

Maße:
• mit Standfuß:  

123,29 x 77,41 x 25,59 cm /  
16,9 kg

• ohne Standfuß:  
123,29 x 70,87 x 2,57 cm /  
16,1 kg

2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

SAMSUNG

75“ (189 CM) CRYSTAL UHD 4K DU7170 TIZEN OS™ SMART TV
• Bildschirmauflösung: 3.840 x 2.160 (4K)
• LAN, WLAN und Bluetooth Konnektivität
• CI+ - Slot
Anschlüsse:
• 3x HDMI, 1x USB, LAN,  

Anynet+ (HDMI-CEC)
Maße:
• mit Standfuß:  

167,75 x 100,63 x 32,50 cm /  
26,00 kg

• ohne Standfuß:  
167,75 x 96,24 x 6,11 cm / 25,30 kg

2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

auch als 43“ auf 
hofer.at/onlineshop 
erhältlich

SAMSUNG TV PLUS,  
NETFLIX, AMAZON  
PRIME, DISNEY+,  
YOUTUBE, ALEXA

MOTION XCELERATOR 
120 HZ - BIS ZU 120 HZ 
IN 4K FÜR DEINE  
LIEBLINGSGAMES

UHD DIMMING

PURCOLOR, HLG,  
HDR 10+

CRISTAL PROZESSOR 4K

BLACK MONTH

849,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

549,00

BLACK MONTH

1.199,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

799,00

BLACK MONTH

1.299,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.049,00
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ZTE

HOT 5G WLAN-ROUTER MC888D
• verbindet bis zu 64 WLAN-fähige Geräte gleichzeitig
• 2 x Gigabit LAN-Anschluss
• Dual-Band-WiFi 2,4 GHz und 5 GHz
• inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

INFO

1. Router im HOFER Online Shop kaufen. 
2. Schnell und unkompliziert in der Filiale oder online 
registrieren (gesetzliche Vorschrift). 
3. Zahlungsdaten bekannt geben und gleich 30 Tage 
kostenlos testen. Danach nur € 29,90/30 Tage, ohne 
Mindestvertragsdauer.

Die HOFER KG ist nicht Mobilfunkanbieter. Mobilfunkanbieter ist die 
HoT Telekom und Service GmbH. Es gelten die HoT AGB sowie die 
Datenschutzhinweise unter HoT.at. Für den Warenkauf im HOFER 
Online Shop gelten die AGB auf hofer.at.

Mit HoT Internet Plus surfen Sie österreichweit 
unlimitiert im 4G und 5G-Netz, streamen Filme 
oder hören Musik. Ihr HoT Router ermöglicht dies 
überall, wo es eine Steckdose gibt – Ihre  
verlässliche Internetverbindung für daheim,  
die Ferienwohnung oder am Campingplatz!  
Downloadgeschwindigkeit: bis zu 100 Mbit/s

BRESSER

METEOCHAMP HD 7-IN-1 WLAN-WETTERSTATION
• mit 17,8-cm-HD-TFT-Display und  

verschiedenen Darstellungsoptionen
• misst Temperatur und Luftfeuchtigkeit 

(innen/außen), Windrichtung/- 
geschwindigkeit, Niederschlagsmenge, 
Lichtintensität, UV-Level, Luftdruck

• WLAN-Übertragung an Wetterportale mit 

App; Historiedaten mit Export
• Lieferumfang: 1x Basisstation,  

1x Thermo-Hygro-Funksensor,  
1x 7-in-1-Außensensor

• Betrieb des Sensors über Solarpanel
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

BLACK MONTH
SCHNELL ZUGREIFEN

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 

SPAREN

5G-FÄHIG

WIFI 6

BLACK MONTH

499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

299,00

BLACK MONTH

per Stück

199,00
inkl. Zustellung 

BRAUN

MULTIFUNKTIONSTRIMMER MGK 7420
• 10-in-1 – Vielzahl an Zubehör 

ermöglicht eine vielseitige 
Verwendung 

• schnelles, effizientes und mühe-
loses Styling jeder Körperpartie

• 100 % wasserdicht - ermöglicht 
die Verwendung auch unter  
der Dusche

• leistungsstarker Lithium-Ionen-
Akku – bis zu 100 min. Laufzeit 

• großartige Ergebnisse unab-
hängig von Haartyp, -länge und 
-dichte 

2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich  
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

INKL. UMFANG- 
REICHEM ZUBEHÖRBLACK MONTH

79,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

59,99

KRONTALER

WETTERSTATION MIT REGENSENSOR 
• mit Memory-Funktion für min. und max. Temperaturen, 

Luftfeuchtigkeit 
• Temperaturtrendanzeige (steigend, fallend oder konstant für 60 Min.) 
• inkl. Batterien 
• inkl. 2 Außensensoren mit Temperatur- und Luftfeuchtigkeitsanzeige 
3 Jahre Garantie

BLACK MONTH

per Stück

14,99
 

A B  M O N TA G ,  11.11.

HOFER | 24  HOFER | 25

24.10.2024   17:11:4824.10.2024   17:11:48at_2024_46_wop_00_24-25_v4_print_Fogra48



INFO

Geräuschlose Leistung - Dieser leistungsstarke bürs-
tenlose Inverter Motor mit der neuen Generation von 
Elektronik ist äußerst effizient und bietet eine bessere 
Reinigungswirkung, spart Energie und erzeugt 
weniger Lärm.

HISENSE

WASCHMASCHINE
• Modell: WFQA8014EVJMW
• Fassungsvermögen: 8 kg
• max. Schleuderdrehzahl:  

1.400 U/min
• 15 Programme

• Dampffunktion
• Durable Inverter
• Connect Life App
• Maße: 85 x 60 x 54 cm (H x B x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

HISENSE

WÄRMEPUMPENTROCKNER
• Modell: DH3S802BW2
• Fassungsvermögen: 8 kg
• 16 Programme (z. B. Allergie-

Pflege, Automatisch Trocknen, 
Gentle Dry, Schnell Trocknen 30“, 
Auffrischen, uvm.)

• Trommelbeleuchtung
• beidseitig verwendbare Tür
• Maße: 59,5 x 84,5 x 55 cm  

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

8.0 64208
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DH3S802BW2 

AUTOMATISCH TROCK-
NEN - AUTOMATISCHE 
ANPASSUNG DER 
TROCKNUNGSZEIT SPART 
ZEIT UND ENERGIE

ENERGIEÜBERWACHUNG 
UND STEUERUNG MIT-
TELS CONNECTLIFE APP

DAMPFFUNKTION - 
ENTFERNUNG VON 
ALLERGENEN UND 
BAKTERIEN

DRUM CLEAN -  
HYGIENISCH REINE  
TROMMEL GARANTIERT

ORAL B

AUFSTECKBÜRSTEN
• Pro CrossAction 4 Stk.,
• Pro Presicion Clean 5 Stk. oder
• Pro Sensitive Clean 4 Stk.

ORAL B

PRO SERIES 1  
ELEKTRISCHE ZAHNBÜRSTE
• integrierter Drucksensor
• integrierter 4-Zonen Timer
• 3 Putzprogramme 
2 Jahre Garantie

AMBIANO

IONEN-HAARTROCKNER
• 3 Hitze - und 2 Geschwindigkeitsstufen
• Kaltluft-Funktion
• 1.800-2.200 W
• Überhitzungsschutz
3 Jahre Garantie

REMINGTON

MY STYLIST-SORTIMENT
Lockenstab: 
• 19 mm Lockenstab 
• keramikbeschichtete Platten 
• Temperatureinstellung von 190 °C 
• automatische Abschaltung nach 

60 min., 
 Haarglätter:
• keramikbeschichtete Platten 

• Temperatureinstellung von 200 °C 
• automatische Abschaltung nach 

60 min. 
• Transportverriegelung oder 
 Haartrockner:
• 1.900 W 
• Stylingdüse für präzises Styling 
 2 Jahre Garantie

BLACK MONTH

per Stück

9,99
 

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 19.09.2024. Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 19.09.2024.

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 19.09.2024.

BLACK MONTH

9,99

-33%
per Stück 14,99

 

BLACK MONTH

27,99

-30%
per Stück 39,99

 

BLACK MONTH

9,99

-33%
per Packung 14,99

 

BLACK MONTH

849,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

499,00

BLACK MONTH

799,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

379,00

VERSCHIEDENE 
MODELLE

SCHÜTZ DAS ZAHN-
FLEISCH - MIT DEM 
SENSITIV-MODUS UND 
DEM DRUCKSENSOR, 
DER AUTOMATISCH DIE 
PULSATIONEN STOPPT, 
WENN ZU FEST GEPUTZT 
WIRD

DIE RUNDEN BÜRSTEN-
KÖPFE VON ORAL-B ER-
REICHEN DIE STELLEN, 
DIE LÄNGLICHE HAND-
ZAHNBÜRSTEN NICHT 
ERREICHEN
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CASALUX

LED GLASKUGELN & 
FIGUREN
Farbe: warmweiß, inkl. Batterien
• zum Aufstellen, Doppelpkg. oder
• zum Aufhängen 1 Stk.
3 Jahre Garantie

per Stück/Packung

5,99
 

CASALUX

TAGESLICHTLEUCHTE
• 12 W, 1.000 lm, Ra>90
• dreh- und schwenkbar
• Stromversorgung:  

220 – 240 V, 50/60 Hz
• Maße ca.: 13 x 15 x 50 cm  

(L x B x H)
 3 Jahre Garantie

per Stück

7,99
 

HOME CREATION

WEIHNACHTS-HOLZ-DEKORATION
verschiedene Modelle

per Stück

1,99
 

CASALUX

LED-EISKRISTALLLEUCHTE 
• 80 dauerhaft leuchtende und 10 sanft  

blinkende LEDs sorgen für einen  
zauberhaften Giltzereffekt 

• 30 Lichterstränge mit je 3 Micro-LEDs 
• Durchmesser Lampe: 50 cm 
• Hängemodell inkl. Aufhängeöse 
 3 Jahre Garantie

per Stück

5,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

FUNKELNDE ANGEBOTE ZUM

LACURA

HAARSCHMUCK 
WEIHNACHTSEDITION
verschiedene Haaraccessoires in  
verschiedenen Farben

per Stück

2,49
 

HOME CREATION

XXL PAPIER-DEKO
verschiedene Modelle
• Höhe: ca. 65 cm
• Durchmesser: ca. 46 - 50 cm

per Set

7,99
 

HOME CREATION

WICHTELTÜR
in vielseitigen Designs 
und Ausführungen

per Set

6,99
 

FESTLICHES  
KERZENSORTIMENT
in verschiedenen Farben und 
Designs erhältlich 

per Stück

2,49
 

A B  M O N TA G ,  11.11.
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HOFER ist seit Jahren enger 
Partner der Caritas Österreich 
im Einsatz für Menschen in 
Not.

Wir spenden an die Winter-
nothilfe für wohnungslose 
Menschen, finanzieren die 
gesunde Jause in den  
Caritas Lerncafés, unter-
stützen die Initiative BALU 
für übergewichtige Kinder 
und Jugendliche und spen-
den Textilien an die Caritas.

Mehr unter caritas.at und 
heutefuermorgen.at

EIN GUTES 
MORGEN...
beginnt mit HILFE FÜR 
MENSCHEN IN NOT

©
 S

te
fa

ni
e 

J. 
St

ei
nd

l

CASALUX

LED-LICHTERKETTE 50 
• LED-Abstand: ca. 10 cm 
• dimmbar 
• inkl. 3 Batterien 
 3 Jahre Garantie

per Stück

2,49
 

ADVENTARRANGEMENT
hochwertig dekoriert

HOME CREATION

STREUDEKORATION
geeignet als Tisch-, Raum- oder  
Basteldekoration

per Packung

1,99
 

CASALUX

3D STERNEN LICHTERKETTE
• LED-Farben: warmweiß 
• Sternenfarbe weiß, rot oder taupe 
• Länge der Kette: ca. 6,75 m 
• Länge der Zuleitung: ca. 3 m 
• inkl. Timer: 6 Std AN/18 Std AUS
• Schutzart IP 44
3 Jahre Garantie

per Packung

9,99
 

VERSCHIEDENE 
AUSFÜHRUNGEN

VERSCHIEDENE  
MODELLE UND 
FARBEN

KOKETT

WEIHNACHTLICHE  
SERVIETTEN
3-lagig
• 33 x 33 cm oder 
• 24 x 24 cm
40 Stk.

VERSCHIEDENE 
DESIGNS

KOKETT

SILHOUETTE SERVIETTEN
1-lagig
12 Stk.

CASALUX

LED-METALLSTECKER
• inkl. 2 AA-Batterien
• inkl. Timerfunktion (6 Std. an/18 Std. aus)
• für die Verwendung im Außenbereich 

geeignet
3 Jahre Garantie

per Packung

6,99
 

per Stück

19,99
 

VERSCHIEDENE 
MOTIVE

per Packung

1,79
 

per Packung

2,15
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NOVITESSE

SPANNLEINTUCH SUPERSOFT
aus 95 % Baumwolle und 5 % Elasthan

BAUMWOLLANTEIL

per Stück

7,99
 

Gr. 90 - 100 x 200 - 220 cm Gr. 180 - 200 x 200 - 220 cm

per Stück

9,99
 

WEITERE FARBEN

STEGHÖHE: MAX. 25 CM

A B  D O N N E R S TA G ,  14.11.

NOVITESSE

JERSEY-SPANNLEINTUCH 
• aus 100 % Baumwolle 
• Gr. 180 - 200 x 200 cm 

per Stück

9,49
 

NOVITESSE

SPANNLEINTUCH FÜR  
BOXSPRINGBETT
• aus 100 % Baumwolle
• Gr. 180 - 200 x 200 cm
• max. Matratzenhöhe: 25 cm

per Stück

11,99
 

NOVITESSE

SPANNLEINTUCH FÜR 
MATRATZENTOPPER 
• aus 100 % Baumwolle 
• Gr. 180 - 200 x 200 cm 
• für Topper bis zu einer Höhe von 12 cm 

per Stück

8,49
 

WEITERE FARBEN

WEITERE FARBEN

STEGHÖHE 35 - 40 CM

WEITERE FARBEN

STEGHÖHE: MAX. 25 CM

WEITERE FARBEN

MEIN HOFER.
MEINE EINKÄUFE.

3

3

44

5

5

1

1

2

2
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NOVITESSE

MATRATZEN-/ 
INKONTINENZAUFLAGE
• Inkontinenzauflage, Doppelpkg.: Gr. 70 x 90 cm,
• Matratzenauflage: Gr. 70 x 140 cm oder
• Wasserdichtes Spannbettlaken: Gr. 90 x 200 cm

per Stück

14,99
 

NOVITESSE

SEERSUCKER-BETTWÄSCHE
• aus 100 % Baumwolle
• Polster: Gr. 70 x 90 cm
• Tuchent: Gr. 140 x 200 cm

per Garnitur

14,99
 

NOVITESSE

VISKOELASTIK MATRATZE 
• 100 % Polyester 
• 4-seitiger/teilbarer Reißverschluss 
• Bezug: 40° C waschbar 
• 4 Wendegriffe 
• Gr. 90 x 200 x 18 cm (L x B x H) 
 5 Jahre Garantie

per Stück

119,00
 

NOVITESSE

VISKOELASTIK MATRATZENTOPPER 
• Material: 100 % Polyester 
• umlaufender, 4-seitiger/teilbarer Reißverschluss 
• Bezug: 40° C waschbar 
• Gr. 140 x 200 x 6 cm (L x B x H) 

per Stück

79,99
 

Gr. 140 x 200 x 6 cm MIT 4 ECKGUMMIS 
FÜR OPTIMALEN HALT

HOME CREATION

LUXUS-WOHNDECKE
Gr. 150 x 200 cm

per Stück

14,99
 

 SIE UNSER
 BESUCHEN

ONLINE-FLUGBLATT
 AUF HOFER.AT

per Stück

99,99
 

Gr. 180 x 200 x 6 cm

100 % WASSERDICHT 
UND BESONDERS  
SAUGFÄHIG
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Schon 
gewusst?
Bei HOFER sind alle 

Bücher FSC- bzw. PEFC-
zertifiziert.

BLACK MONTH
SCHNELL ZUGREIFEN

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 

SPAREN

A B  D O N N E R S TA G ,  14.11.

SPIEL & SPASS ZUM

MEHR
WEIHNACHTEN

 FÜRS GELD

MATTEL

HOT WHEELS GESCHENKSET,  
5-TEILIG
für Kinder ab 3 Jahren geeignet

per Set

6,99
 

TOYLINO

MAGNET-HOLZ-WELT-/EUROPAKARTE
• 94-teilig
• magnetische Puzzleteile
• Maße: ca. 76 x 45 cm
• inkl. Schnur  

zum Aufhängen

HOME CREATION

WÄRMFLASCHE
• mit abnehm- und waschbarem  

Fleece- bzw. Flauschbezug
• 100 % Polyester, nach  

Ökotex Standard 100
• Fassungsvermögen 0,7 loder 1,7 l

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

per Stück

4,99
 

SPIELERISCHES LERNEN 
DER KONTINENTE UND 
LÄNDER FÜR KINDER

VERSCHIEDENE 
MOTIVE

BLACK MONTH

per Stück

9,99
 

BLACK MONTH

per Stück

3,99
 

TOYLINO

PLÜSCHTIERE 
SQUISHIES
20 – 26 cm

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

JUGENDLIZENZ BUCH
spannende, inspirierende  
Bücher für Kinder im Volksschulalter

per Stück

3,99
 

STICKERBUCH  
ANZIEHPUPPEN
mit zahlreichen Stickern können die  
Puppen für jeden Anlass passend  
angezogen werden

per Stück

3,99
 

per Stück

5,99
 

MARVEL AVENGERS / DISNEY PRINCESS / 
SPIDEY AND HIS AMAZING FRIENDS /  
FEUERWEHRMANN SAM / RAVENSBURGER / 
DISNEY FROZEN / PAW PATROL / PEPPA PIG 

KINDER-PUZZLE
• mit 20, 35, 63 oder 112 Teilen
• geeignet für Kinder im Alter von  

3 bis 6 Jahren
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3

3

4

4

1

1

2

2

MEHR
WEIHNACHTEN

 FÜRS GELD

saisonal erhältlich

per Stück

7,49
 

ADVENTKRANZ  
UNDEKORIERT
Ø ca. 30 cm, gebunden aus Nord-
manntanne oder Koniferen-Mix

ADVENTKRANZ 
KLASSISCH
Ø ca. 30 cm, gebunden  
aus Nordmanntanne

saisonal erhältlich

per Stück

9,99
 

WEIHNACHTSSTERN
im 12-cm-Topf, dekorative Zimmerpflanze für 
die Advent- und Weihnachtszeit, in verschie-
denen Blütenfarben wie Rot, Pink, Weiß etc.

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

HOME CREATION

METALL-DEKORATION
verschiedene Sorten

per Stück

4,99
 

AMARYLLIS
Stiellänge: 70 cm, besonders lang  
haltbare Schnittblume, mit  
großen, prachtvollen Blüten  
in verschiedenen Farben

ERHÄLTLICH VON  
14.11. - 24.12.

per Stück

2,99
 

per Stück

2,99
 

ADVENTKRANZ 
MEDIUM
Ø ca. 35 cm, gebunden  
aus Nordmanntanne

saisonal erhältlich

per Stück

17,99
 

saisonal erhältlich

per Stück

29,99
 

ADVENTKRANZ  
EXKLUSIV
Ø ca. 45 cm, gebunden aus 
Nordmanntanne, hochwertig 
dekoriert

INFO

Kränze in verschiedenen 
Farben und Modellen
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UP 2 FASHION MEN

HERREN-BOXERSHORTS, 
DOPPELPKG.
Gr. M - XXL

per Packung

4,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-SWEATKLEID
Gr. 36 - 46

per Stück

11,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

CRANE

LANGHANTEL-SET
• 1 x zweiteilige Langhantelstange aus verchromten Stahl,
• 2 x 5 kg Hantelscheiben aus Gusseisen,
• 2 x 3 kg Hantelscheiben aus Gusseisen,
• 2 x 1 kg Hantelscheiben aus Gusseisen und
• 2 x Federklemmen
3 Jahre Garantie

per Set

79,99
 

INKL. TRAININGSANLEITUNG

TRAININGSGEWICHT  
PASSEND ZU DEN CRANE- 
HANTELSETS SOWIE ZU  
ALLEN HANTELSTANGEN MIT  
30 CM DURCHMESSER

ADVENTURIDGE 
NORDIC WALKING GUMMIPUFFER
• Modell Asphalt, 4 Stk.: für geteerte Straßen und Wege,
• Modell Cross Country, 4 Stk.: für steinigen  

Untergrund und Feldwege oder
• Modell Premium, 2 Stk.: universal für  

sämtliche Untergründe

per Packung 

1,99
CRANE

DAMEN-/HERREN-
TREKKINGSTIEFEL
Damen Gr. 38 - 41
Herren Gr. 42 - 44

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

CRANE

DAMEN-/HERREN- 
WINTER-LAUFSHIRT
Damen Gr. 36 - 46  
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

8,99
 

HERREN-
MODELL

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

UP 2 FASHION MEN

HERREN-LEICHT-
STEPPJACKE
Gr. M - XXL

per Stück

17,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN

ADVENTURIDGE

NORDIC WALKING STÖCKE
• in versch. Designs und Längen erhätlich:  

105 cm, 110 cm, 115 cm oder 120 cm
• ergonomischer 2-komponenten Griff aus 

einem Kork-/Kunststoffgemisch
• extrem leichtes und langlebiges 

Carbon-Komposit-Rohr
3 Jahre Garantie

per Paar

14,99
 

MIT PRAKTISCHEM 
KLICKSYSTEM FÜR 
SCHLAUFEN

per Paar

19,99
 

FÜR ALLE GÄNGIGEN 
NORDIC WALKING 
STÖCKE

A B  D O N N E R S TA G ,  14.11.
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TOPCRAFT

HERREN-ARBEITS-
SICHERHEITSJACKE
Gr. 48 - 56

per Stück

34,99
 

DECO CRAFT

ABDECKFOLIEN-SET
• Papierrolle: 18 cm x 20 m,
• Folienrollen: 2,7 m x 10 m und 0,55 m x 20 m,
• Abdeckfolien, Doppelpkg.: 4 x 5 m und
• Spezialschneider

per Stück

0,79
 

per Set

3,49
 

WORKZONE

GEWEBEREPARATURBAND
feuchtigkeitsbeständig  
•  50 mm x 50 m (Silber oder Schwarz) oder 
•  50 mm x 30 m (Neon) 

per Stück

2,99
 

per Stück

9,99
 

HEIMWERKER KAUFEN ZUM

VERSCHIEDENE FARBEN

KLEBEBÄNDER 
• Doppelseitiges Montageklebeband: für starken Halt auf 

zahlreichen Untergründen im Innenbereich, 
• Gewebe-Klebeband: zur Reparatur von Schadstellen, 
• Isolierband: zum Isolieren und Sichern von Kabeln oder 
• Dichtungsband: zum wasser- und luftdichten Verschließen 

von Kabeln 

WORKZONE

FLEXIBLE WASSERWAAGE 
• mit 5 klappbaren Segmenten 
• kompakt und platzsparend - komplett zusammenklappbar 
• flexibel - passt sich an Kanten, Ecken und Rundungen an

WORKZONE

VDE SCHRAUBENREHER, 8-TEILIG
• Isolationsschutz bis zu 1.000 V
• Spannungsprüfer: 125 - 250 V 

per Set

5,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER FERREX

SPEZIALBOHRER-SETS
• HSS-Stufenbohrer-Set: 3-teilig,
• Kegelsenker-Set: 6-teilig oder
• HSS-Multifunktionsbohrer-Set: 

4-teilig

per Set

7,99
 

IN PRAKTISCHER METALL-
AUFBEWARUNGSKASSETTE

WORKZONE

ARBEITSUNTERSTELLBOCK 
• klappbarer Sicherheitsriegel an den Seiten 
• max. Tragkraft: 200 kg 
• Maße: 680 x 580 mm x 800 - 1.300 mm (L x B x H) 

per Stück

14,99
 

ZUSAMMENKLAPPBAR - 
LEICHT ZU VERSTAUEN

HÖHENVERSTELLBAR 
VON 80 - 130 CM

TOPCRAFT

DAMEN-/HERREN-
ARBEITSHOSE
Damen Gr. 38 - 40 
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

12,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN
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*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

SCHEPPACH

BANDSÄGE HBS261
• kraftvoller 550 W Induktionsmotor
• ausziehbarer Arbeitstisch (300 x 380 – 520 mm)
• Durchlasshöhe: 0 mm - 120 mm
• Durchlassbreite: 245 mm
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

SCHEPPACH

TISCHKREISSÄGE HS110 
• leistungsstarker 2.000 W Motor 
• Tischverbreiterungen links und rechts  

vergrößern die Auflagefläche auch  
für größere Werkstücke 

• inkl. Untergestell 
• max. Schnitthöhe bis 87 mm 
• HW-Sägeblatt mit Ø 254 mm 
• Höhen- und Schrägverstellung mit Handrad 
• inkl. Sägeblattschutz, Querschneidlehre und 

Längsanschlag
5 Jahre Garantie 

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

GEEIGNET FÜR GROSSE 
MENGEN SCHWEBEPAR-
TIKEL UND SPÄNE

INKL. 4-TEILIGEM 
ADAPTER-SET FÜR ALLE 
KLEINGERÄTE

SCHEPPACH

ABSAUGANLAGE DC500 
• Motorleistung: 550 W 
• Schlauchlänge: 2 m 
• Absaugleistung: 1150 m³/h 
• 75 Liter Auffangsack 
• leicht zu transportieren  

dank Fahrvorrichtung 
 5 Jahre Garantie

SCHEPPACH

KAPP-, ZUG- UND GEHRUNGSSÄGE 
HM216
• leistungsstarker 2.000 W Motor
• Schnittbreite: 340 mm
• Schnitthöhe: 65 mm
• eingebauter Laser für präzise Anzeige der Schnittkante
• inkl. 2 Sägeblättern 
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

BLACK MONTH
SCHNELL ZUGREIFEN

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 

SPAREN

FÜR HART- UND 
WEICHHOLZ GEEIGNET

SOLIDER, SCHWENK- 
BARER ARBEITSTISCH

TISCHVER-
BREITERUNG

BLACK MONTH

299,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

129,00
BLACK MONTH

299,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

139,00

BLACK MONTH

299,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

99,00

BLACK MONTH

399,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

189,00

A B  D O N N E R S TA G ,  14.11.
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SCHEPPACH

SPRÜH- & WASCHSAUGER 
SPRAYVAC20
• Motorleistung: 1.600 W
• 5in1 Funktion: Trockensaugen, Nasssaugen, 

Sprühen, Ausblasfunktion, Filterreinigung
• abnehmbarer Wasser- und Reinigungsmitteltank: 

3,5 l Fassungsvermögen
• 20 l Schmutzwasser-Behälter aus rostfreiem Stahl
• großer Arbeitsradius dank 2 m Kunststoffschlauch 

und 7,5 m Kabellänge
5 Jahre Garantie

SCHEPPACH

PROFESSIONELLE  
DEKUPIERSÄGE DECO SL 
• 2-in1-Funktion - Dekupiersäge mit 

Schleiffunktion 
• Schnitthöhe: 50 mm 
• Schnitttiefe: 405 mm 
• Arbeitstisch beidseitig neigbar bis 45° 
• LED-Lampe zur optimalen Ausleuchtung  

des Arbeitsbereiches 
• Werkstückniederhalter erleichtert  

das Führen des Werkstückes 
5 Jahre Garantie

KÄRCHER

NASS- UND  
TROCKENSAUGER KWD 2 S 
• Deckel aus Kunststoff 
• Behälter aus Edelstahl: 15 l 
• kompakt und sehr saugfähig 
• Absaugung von Feststoffen und Flüssigkeiten 
 Zubehör: 
• 4 x Filtersäcke 
• 2 x Ansaugrohre: 0,5 m / 19,69 Zoll 
• 1 x Patronenfilter 
• 1 x Nass-/Trockensaugdüse 
• 1 x Ansaugschlauch: 1,9 m / 74,80 Zoll 
• 1 x extra lange Fugendüse 
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

INKL. ZUBEHÖR

SCHEPPACH

ABRICHT- UND DICKEN- 
HOBELMASCHINE HMS850
• Durchlasshöhe: 120 mm
• Durchlassbreite: 204 mm
• kraftvoller 1.250 W Motor für müheloses  

Abrichten und Hobeln
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

SCHEPPACH

NASSSCHLEIFMASCHINE  
TIGER 5000S 
• 150 W starker 

Induktionsmotor 
• Körnung: K220 
• Maße des Schleif-

steins: Breite 4 cm, 
Durchmesser 20 cm 

• Winkellehre zur 

Einstellung des  
korrekten 
Schleifwinkels 

• perfekte Schleif- 
ergebnisse auch  
bei hartem Stahl 

 5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

BLACK MONTH

per Stück

64,99
 

KÄRCHER

ASCHE- UND  
TROCKENSAUGER AD 2
• langanhaltende Saugkraft dank integriertem 

Filterabreinigungssystem
• einfache Entleerung und Reinigung des 

Behälters ohne Schmutzkontakt
• inkl. Filtersystem mit robustem Flachfalten- 

und Metallgrobschmutzfilter 
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

IDEAL ZUR KAMIN- UND 
SCHWEDENOFENREINIGUNG, 
ZUR GRILLREINIGUNG UND 
ZUR ENTFERNUNG VON ASCHE

VIBRATIONSDÄMPFENDE 
GUMMIFÜSSE FÜR  
STABILEN STAND

IDEAL FÜR HOLZ, 
KUNSTSTOFF UND 
METALL

MIT INTEGRIERTER 
KABEL- UND ZUBEHÖR-
HALTERUNG

MIT EINKLAPPBAREM 
TRAGEGRIFF UND 4 
LEICHTGÄNGIGE ROLLEN 
FÜR BEQUEMEN TRANS-
PORT

ZUM SCHLEIFEN VON 
MESSERN BIS 100 MM 
KLINGENLÄNGE

INKL. ZUBEHÖR

BLACK MONTH

299,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

99,99

BLACK MONTH

199,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

99,99

BLACK MONTH

239,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

99,99

BLACK MONTH

449,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

249,00

BLACK MONTH

124,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

99,99
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BLACK MONTH
SCHNELL ZUGREIFEN

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 

SPAREN

FERREX

20V AKKU LUFT- UND  
VOLUMENPUMPEN-SET
geeignet zum Auf- und Abpumpen von Reifen, 
Luftmatratzen, Schlauchbooten u.v.m. 
• Luftpumpe: Luftdruck: max. 7 bar/100 psi, 
• Volumenpumpe: Luftfördermenge: 57 m³/h
 3 Jahre Garantie

M
A
X

FERREX

DIGITALES MULTIMETER 
• zum Messen von Stromstärken,  

Spannung und Widerständen 
• Diodentest und Durchgangsprüfung 

mit akustischem Signal integriert 
3 Jahre Garantie

GARDENLINE

WINTERSCHUTZ  
KOKOSSCHEIBEN
• Maße rund: Ø ca. 38 cm oder
• eckig: ca. 38 x 38 cm, mit Ausstanzung in 

der Mitte

per Set

2,99
 

IN RUND  
ODER ECKIG

GARDENLINE

WINTERSCHUTZ-
HAUBE BEDRUCKT
Maße: 105 x 130 cm (L x B)

per Stück

3,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

GARDENLINE

WINTERSCHUTZMATTE
• beidseitig verwendbar 
• vollständig kompostierbar
• individuell zuschneidbar
• Gr. 150 x 50 cm

per Stück

2,99
 

IN GRÜN, BRAUN, 
ROT ODER NATUR

INKL. UMFANGREICHEM 
ADAPTER-SET

INKL. 2 BATTERIEN

INKL. 2 MESSSPITZEN

Der Stattpreis ist der 
Preis unserer Aktion vom 
30.09.2024.

Der Stattpreis ist der 
Preis unserer Aktion  
vom 29.08.2024.

WORKZONE

BIT-SET, 80-TEILIG
• 78 verschiedene hochwertige Bits mit  

Farbring-Kennzeichnung zur  
leichteren Unterscheidung

• 1 x Adapter
• 1 x Bithalter mit Schnellwechsel-Funktion

per Set

9,99
 

WORKZONE

SORTIMENTSKÄSTEN
• 2 x 6-Fächer und
• 2 x 9-Fächer
• transparenter Deckel mit robusten 

Schnappverschlüssen
• sichere Sortierung: Fächer schließen fest mit 

transparentem Deckel ab
• bietet viel Platz und kann platzsparend  

verstaut werden

per Set

4,99
 

WD-40

MULTIFUNKTIONSÖL
• verdrängt Feuchtigkeit
• schützt Metalloberflächen vor Rost und Korrosion
• schmiert und beseitigt Quietschen
• entfernt Öl, Schmutz, Fett und Ruß
• lockert verrostete Teile
180 ml

per Stück

3,99
2,22/100 ml

MIT INNOVATIVEM SMART 
STRAW SPRÜHKOPF –  
ERMÖGLICHT PUNKT- 
GENAUES SPRÜHEN

SCHEPPACH

WERKZEUGKOFFER TB150
• 101-teiliges Werkzeug-Set
• stabiler und kompakter Metallkoffer 
• Maße: 46 x 15,8 x 32 cm
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

*Beim Stattpreis handelt es sich um 
einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis des Herstellers.

BLACK MONTH

19,99

-33%
per Set 29,99

 

BLACK MONTH

6,99

-30%
per Stück 9,99

 

BLACK MONTH

219,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

99,99

IN EINER PRAKTISCHEN 
AUFBEWAHRUNGSBOX

A B  D O N N E R S TA G ,  14.11.
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GARDENLINE

SCHNEERÄUM- 
GERÄTE
Kunststoff-Schneeschieber:
• mit Alu-Profil-Kante
• Aluminium-Griff
• Maße Schieber: 36 x 55 cm oder
Aluminium-Schneeschaufel:
• 130 cm Holzstiel
• Maße Schaufel:  

39 x 33 cm 

BLACK MONTH

per Stück

19,99
 

WORKZONE

DESIGN-STECKDOSENLEISTE 
• 4 Steckdosen mit erhöhtem Berührungsschutz 
• Kabellänge: 1,4 m 
 3 Jahre Garantie 

JESCOLLECTION

ALLTAGSHELFER
z.B.: Klemmzwinge, Farbroller, Schraubhaken, 
Klebebänder, Kabelbinder

BLACK MONTH

per Stück/Set

1,00
 

BLACK MONTH

per Stück

2,99
 

FERREX

20V AKKU-POLIERMASCHINE
• ideal zum Polieren von Fahrzeugen und  

lackierten Oberflächen
• 3-Positionen- Handgriff für einfache Steuerung
• zufällige Orbitalaktionen sorgen für ein wirbel-

freies Finish
•  Spannung: 20 V
•  Leerlaufdrehzahl: 3.000 U/min.
• Durchmesser Polierteller: 254 mm
3 Jahre Garantie

M
A
X

WORKZONE

XL UNIVERSAL-TRANSPORTHILFE
Oberfläche mit Anti-Rutsch-Beschichtung, ideal für  
den Transport von schweren Lasten, auf robusten Böden  
einsetzbar, Tragkraft: max. 250 kg 
Maße:
• rechteckig: 60 x 34 cm (L x B),
• quadratisch: 40 x 40 cm (L x B) oder
• rund: Ø 48 cm

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
FORMEN

BLACK MONTH

per Stück

14,99
 

Der Stattpreis ist der Preis  
unserer Aktion vom 19.09.2024.

Der Stattpreis ist der 
Preis unserer Aktion  
vom 29.08.2024.

WORKZONE

FEUERBESTÄNDIGE  
DOKUMENTENKASSETTE
Maße: 160 x 390 x 335 mm (H x B x T)
3 Jahre Garantie

per Stück

39,99
 

BURG-WÄCHTER

MÖBELTRESOR 
• mechanische Notverriegelung enthalten 
• Maße außen: 200 x 310 x 200 mm (H x B x T) 
• inkl. Batterien und Montagematerial 
3 Jahre Garantie

per Stück

39,99
 

HOME CREATION

BAD- UND KÜCHENARMATUREN
• hochwertige Qualitätsarmatur
• geräuscharme, auswechselbare 35 mm Kartusche
• keramische Dichtscheiben
• Eco-Click Funktion
• einstellbarer Verbrühschutz
• Anschlussschläuche DVGW zertifiziert
• Metallgriff
• für Durchlauferhitzer geeignet
• schnelle und einfache Montage  

durch genormte Anschlüsse

per Stück

24,99
 

VARTA

BATTERIEN  
GROSSBLISTER
• AA oder
• AAA
24 Stk.

ACTIV ENERGY

USB-C LI-ION HOCH- 
LEISTUNGS-AKKU 
• Mignon (AA) 1400mAh Li-Ion oder 
• Micro (AAA) 400mAh Li-Ion 
4 Stk.

per Packung

7,99
 

1 AKKU KANN BIS 
ZU 300 STANDARD 
ALKALINE-BATTERIEN 
ERSETZEN

INKL. 2-FACH LADE-
KABEL (LADEADAPTER 
NICHT INKLUDIERT)

per Packung

7,99
 

BLACK MONTH

24,99

-28%
per Stück 34,99

 

SPÜLTISCHARMATUR

WASCHTISCHARMATUR

OHNE INHALT

SELBST PROGRAM-
MIERBARES ELEKT-
RONISCHES SCHLOSS

Sammelbox für Alt-Batterien 
in jeder HOFER Filiale

Schon gewusst?

WANNENFÜLL-/ 
BRAUSEARMATUR
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode.  
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

URLAUBSFREUDE
PURE

ZUM

B U C H B A R  V O N  06.11.24 – 19.11.24

EINFACH

VERLÄSSLICH

SORGLOS

GÜNSTIG

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Profitieren Sie von den zahlreichen Vorteilen 
einer Buchung bei HOFER REISEN und erhalten 
Sie alles aus einer Hand. Mehr Informationen 
unter hofer-reisen.at/versprechen

Direkt am Strand

VALAMAR BELLEVUE  
RESORT ****

Termine
09.05.25 – 14.10.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: All-inclusive

Ausstattung: Restaurant, Bar, Ter-
rasse, Swimmingpool (ca. 1.000 m²),  
Liegen und Sonnenschirme am 
Pool, Parkplatz.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9797772

3 – 7 NÄCHTE, AI

KROATIEN/ISTRIEN

RABAC

Feriendorf direkt am Meer

CAMPING VILLAGE  
PINO MARE ****

Termine
17.04.25 – 20.09.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: wahlweise ohne Ver-

pflegung oder mit Halbpension
• Energiepauschale

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Endreini-
gung ca. € 59,-/Mobilhome, Handtü-
cher ca. € 17,- p. P./Woche und Benut-
zung des Wellnessbereichs ca. € 20,-/
Tag (zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9797800

2 – 7 NÄCHTE, OV ODER HP

ITALIEN/OBERE ADRIA

LIGNANO

Direkt an der Piste

HOTEL BERGHOF

Termine
06.12.24 – 19.04.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension
• 2-, 3- bzw. 5-Tages-Skipass (je 

nach Aufenthaltsdauer) gültig 
in 30 Skigebieten in Kärnten und 
Osttirol

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,90 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Hinweis: Skipasskaution € 5,- p. P. 
Eigenanreise.

Reisecode: 9798640

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

KÄRNTEN

NASSFELD

Hoteleigene Therme

HOTEL MAXIMILIAN

Termine
09.11.24 – 31.03.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension
• 1 x Kaffee und Kuchen pro Person
• Teilnahme am hoteleigenen 

Sport- und Aktivprogramm
• Kur- und Gästekarte Bad Gries-

bach

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,80 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9799005

2 – 7 NÄCHTE, HP

DEUTSCHLAND/BAYERN

BAD GRIESBACH ab 179,00
pro Person/Aufenth. 

ab 128,00
pro Person/Aufenth. FRÜHBUCHER

pro Person/Aufenth. 

ab 331,00

Im
agebild

FRÜHBUCHER

ab 298,00
pro Person/Aufenth. 

©
 Valam

ar Riviera d.d.
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode.  
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

MS RIGOLETTO
8 Tage/7 Nächte, VP
Inkl. 7-Gang-Leihfahrrad oder E-Bike & Flug ab/bis Wien
12.04.25 – 21.06.25, Reisecode: 9798036

RAD & SCHIFF

NORDHOLLAND

MS PRINCESS
8 Tage/7 Nächte, VP
Inkl. täglicher Radtourenbesprechung
17.05.25 – 20.09.25, Reisecode: 9797361

RAD & SCHIFF

ENTLANG DER ODER 

MS PRIMADONNA
8 Tage/7 Nächte, VP
Inkl. Leih-Fahrrad oder Leih-E-Bike bei Buchung bis 30.11.24
02.05.25 – 03.10.25, Reisecode: 9794742

RAD & SCHIFF

ENTLANG DER DONAU

Catania

Syrakus

Taormina

Monreale

Monte San Guiliano
PalermoErice

Agrigent
SizilienMittelmeer

ÄtnaMarsala

ITIT

Inkl. Ausflug zum Ätna

HOTELS ****

Termine
20.04.25 – 06.07.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienflug (Economy Class) ab/bis Wien nach Catania inkl. 23 kg Gepäck
• Verpflegung: Halbpension
• 1 x Weinverkostung in Marsala (Tag 4)
• 1 x Verkostung von Anacina in Palermo (Tag 5)
• 1 x Verkostung lokaler Spezialitäten (Tag 6)
• Alle Transfers, Ausflüge, Eintritte und Besichtigungen lt. Reiseverlauf

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 12 Personen pro Termin. Nicht inkludiert: 
obligatorisches Headset (ca. € 21,- p. P./Aufenthalt, zahlbar vor Ort), Kurtaxe 
(zahlbar vor Ort). Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9799450

8 TAGE/7 NÄCHTE, HP

RUNDREISE/ITALIEN

SIZILIEN ab 1.399,00
pro Person/Aufenth. 

Ponta 
Delgada Vila Franca

Do Campo

Furnas

Terra
Nostra Park

Sete 
Cidades 

Lagoa do Fogo

Vista 
do Rei

PT

São Miguel

Lagoa 
Verde

Atlantik

Lagoa Azul
Caldeira Velha

Ribeira 
Grande

Inkl. Stadtrundfahrt in  
Lissabon & Ponta Delgada

VIP EXECUTIVE AZORES HOTEL ****

Termine
21.05.25 – 23.09.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienflug (Economy Class) mit TAP Portugal ab/bis Wien via Lissabon nach 

Ponta Delgada inkl. 23 kg Gepäck (Handgepäck: 8 kg, 55 x 40 x 20 cm)
• 6 x Übernachtung im VIP Executive Azores Hotel **** in Ponta Delgada 

oder ähnlich
• Verpflegung: 6 x Frühstück, 2 x Mittagessen (Tag 3 + 6)
• 1 x Ausflug (ganztags) nach Furnas, 1 x Ausflug (halbtags) zum Lagoa do 

Fogo und 1 x Ausflug (ganztags) nach Sete Cidades lt. Beschreibung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Maximalteilneh-
merzahl 30 Personen pro Termin. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9799176

7 TAGE/6 NÄCHTE, ÜF UND HP

STERNFAHRT/PORTUGAL

AZOREN ab 1.559,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.149,00
pro Person/Aufenth. 

ab 799,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.499,00
pro Person/Aufenth. 

Lissabon

Palerm
o

Vulkan Ätna

Sete Cidades
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Palmölfrei

KRAPFENZEIT ZUM

aus unserem Sortiment

FINEST BAKERY

GUGELHUPF
500 g

FINEST BAKERY

KAFFEEKRÄNZCHEN
• Gemischte Tasse oder
• Badner Kurkipferl
360 g/330 g

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

GUTES VOM BÄCKER

MARILLENKRAPFEN 4ER
280 g

BACKBOX

MARILLENKRAPFEN
mit 26 % Marillenfruchtfüllung

FINEST BAKERY

PARTY CROISSANTS
375 g

Palmölfrei

per Packung

1,79
0,45/Stück

*laut Falstaff Krapfen- 
Leservoting 16.1.-23.1.2024

FINEST BAKERY

MINI-KONDITORWÜRFEL/-KUPPELN
• Kokoskuppeln,
• Kokoswürfel,
• Punschkrapfen oder
• Zitronenwürfel 
250 g/220 g

per Packung

2,29
 9,16/10,41/kg

0,49

-29%
per Stück 0,69

 

GUTES VOM BÄCKER

MARILLENKRAPFEN 8ER
480 g

Palmölfrei

saisonal erhältlich

per Packung

2,99
0,37/Stück

11.11.

Fasching
s-

beginn

DER BELIEBTESTE 
KRAPFEN AUS DEM 
SUPERMARKT*

AKTION GÜLTIG VON 
11.11. – 14.11.2024

per Packung

3,49
9,69/10,58/kg

per Stück

2,69
5,38/kg

per Packung

2,99
7,97/kg
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haus-
haltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Texti-
lien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgelt-
lich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an 
einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in 
unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir füh-
ren unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Ak-
tionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 
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BLACK MONTH
SCHNELL ZUGREIFEN
Jede Woche neue Top-Angebote!

IM 
NOVEMBER 

NOCH MEHR 
SPAREN

GÜLTIG AB MO 04.11. BIS SA 30.11.




